条件付一般競争入札
	条件付一般競争入札
参加資格確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

小郡市長　殿
申　請　者　　共同企業体名　　　　　　　　　　　　特定建設工事共同企業体
代表者　住所又は所在
　　　　商号又は名称
　　　　代表者資格氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
構成員　住所又は所在
　　　　商号又は名称
　　　　代表者資格氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　下記の条件付一般競争入札に参加したいので、下記書類を添えて申請します。

　なお、契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記
１．入札公告日　　　　　　　　年　　　月　　　日
２．工　事　名　　　　小郡市新体育館アリーナ棟建設工事
３．工事箇所　　　小郡市　大板井２７９番地１
４．添付書類
（１）特定建設工事共同企業体（ＪＶ）結成届
（２）特定建設工事共同企業体協定書
（３）使用印鑑届
（４）委任状

（５）工事の施工実績調書
（６）配置予定技術者等の資格・工事経験調書